solidos bone et legalis monete Anglie 2- annu ac pro exercioe et occupatione officii Bal-

Unatus dfui sive Manerii de Scrohje£redicta viginti sex solid et octo denarios bone et

legalis monete Anglie p annu habendu et pcipiendum vadia et feod. predicta unacd

oibus et oimodis aliis vadiis feod. profxuis comoditatibus regardis emoliment. et pre-

heminentiis quibuscunq. predict, officiis sen eor. alteri antehec tempora debit, et con-

suet, prefato Jacobo Bryne, et assignat. suis pro termino vite ipsius Jacobi tarn p.

manus suis proprias. qH p. manus Receptoriis-generalis Archiepatus Ebor. et sitcces-

soru quoru pro tempore existentium ad festa Aiiunciationis bte. J\farie Virginis et

sancti Michaelis Archi. £ equales porcoes annuatim solvend. duran termino vite dicti
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servant William Brewster," the office of " Receiver of our

Lordship or Manor of Scrooby, and of all the liberties of the

same in the County of Nottingham." ^ Further, Brewster was

Jacohiprout per predictu scriptu suum plenius patet. Sciatis qd nosper diversis bonis

et rationalibus causis et cosideraton nos ad hoc specialiter movend. tradidimus dimisi-

mus et concepimus, ac per jjresentes pro nobis et successoribus nostris tradimus dimit-

timus et concedimus dilecto et Jideli servienti nro \Villmo Brewster jiiredictu, officiU

receptoris dnii sive Manerii nfi de Scrobie et totius libtate ejusdem in Coin. Nottingham

preced. necnon officiu predictH BaUinatus Dominii sive Manerii nri de Scrobye et

totius libtate. ejusdem in Coin. NottinghrU pred. habendum gaudendum occupandti et

exercendum officia predicta dicto Willmo Brewster per se vel per sufficientem depu-

tatum suum, sive deputatos suos sufficientes pro termino vite ejusdem Willmi. Dedi-

mus etiam et concessimus, ac per presentes pro nobis et successoribus rvris damns et

concedimus prefato Willmo Brewster jwo erercitione et occupatione predicti officii

receptoris dnii sive manerii de Scroby predict, quadraginta solidos bone et legalis

monete Anglie per annu. Ac pro exercitione et occupatione predicti officii ballinatus

dominii sive manerii mi de Scrobye pred. viginti sex solidos et octo denarios legalis

monete Anglie p annH habendum et pcipiendum vadia et feoda predict. unacU oibus

et 01 mod. aliis vadiis feod. jyroficuis comoditatibus regard, emoliment. et pre-

heminentiis quibuscunq. pred. officiis seu eorH alteri antehec tempora debit et consuet.

prefato Willino. et assigimt. suis jyro termino vite predict. Willm. tam p. manus suas

proprias qiii p. manus receptoris generalis Archiepatus Ebor et successor, sua. pro

tempore existeh ad festa Annunciationis J^te Marie Virginis [25 Mar.] et Sancti

Michaelis [29 Sept.] Archie p. equales portiones annuatim solvend. duran. termino

vite dicti Willmi, et si contingat predca seperalia vadia etfeoda aut aliqud inde pcella.

a retro fore in parte vel in toto post aliquod festum festorH predictor, in quo solvi

debeant non soluta. Ad tunc bene liceat et licebit prefato W^illmo Brewster et assignat.

suis in maneria nra. de Askham et Lanehih et libtates eorundem in coin pred. p. cett.

possession dci dmi de Scrobye ac in oia alia terr. et tenia nra, in Askham et LanehWi

predict, intrare et pro pred. feod. et vadiis sic a retro existentibus distringere dis-

trictiones q. sic captos licite aspertare, ab ducere, effugare et jjenes se retinere, quosq

de predict, feod. et vadiis unacum arreragiis eorundem siquefuerint sibi fuerit ple-

narie satisfactH etpsolutH. In cujus rei Testimoniu sigillu iirm magnu pntibus apposui-

mus. Dai. in Castro nro de Cawoodd quarto die mensis lanuarii, Anno Regni dUe

Elizabeth dei grat. Anglie, Francie, et Hibernie Regine Jidei defens c)i-c. decimo

octavo [1575-76].

Nos itaq Mattheus Hutton sacre theologie professor, decanus ecclie cathedralis et

Metropol. beati petri Ebor. et CapitulU ejusdem ecclie omnibus et singlis in bUs patenti-

bus pntibus annexis content, expressis et specificate habito primitus sup. eisdem incapi-

tulo nro tractatu solemni et diligenti qui in hoc casu requiritur cnns'entimus eaq oia et

singula quantii ad nos attinet et de jure possumus pro nobis et success, nris ratifica-

mus approbamus et conjirmamusper presentes Juribus Ubtatibus ordinationibus Statut.

et consuetudinibus ivris et dicte Ecclie nre in oibus semp. salvis. In cujus rei testi-

moniu sigillu iirm commune pu lib. est appensum. Dat. Ebore in domo nra Capitulari

duodecimo die mensis lanuarii Anno din scdm cursum et coputacoem Ecclie Angli-

cane millesimo quingentesimo septuagesimo quinto [12 Jan. 1575-76].

^ The State Papers (Dom. Eliz. eexlvi: 80) contain a document, Remembrances
touching Southwell and Scroby, of the probable date of 1582, only six or seven

years later than Brewster's commission. According to this there were in the ter-
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commissioned to " the office of Bailiff of our Lordship or Manor

of Scrooby and all the liberties of the same in the County of

Nottingham, to hold, enjoy, occupy, and exercise the said offices